
TOP FOTO
4 - 5 Oslavy 17. listopadu

HISTORIE
6-9

TÉMA
10-16

160 let Sokola

Památný den sokolstva

KOMUNIKACE A MARKETING
17 Řetězec Penny poslal do jednot téměř 2 miliony
18 Projekt Sokol 21 vstupuje do deváté sezóny

SOKOLSKÝ BĚH REPUBLIKY
19 Více než 5 tisíc běžců oslavilo výročí republiky pohybem
20 Daniela Vitoušová: Organizovat závod je velký adrenalin
21 Sokolský běh republiky poprvé u Pacifiku

LINKA BEZPEČÍ
22 - 23 Terčem kyberšikany se může stát kdokoliv

ZPRAVODAJSTVÍ
♦ 24 Sokolové poslali milion korun členům zasaženým tornádem

25 Pod Vyšehradem se objevila nová pamětní deska

SOKOL ROKU 2020
26 - 28 Rozhovor s Petrem Doudou
29 Starostka ČOS: Oceňuji týmovou spolupráci

d

30 Nejen kašpárek pobavil Přerov
31 Představujeme sokolské loutkové soubory
32 Rozhovor s Lucií Hlačíkovou

SPORT PRO VŠECHNY, SOKOLSKÁ VŠESTRANNOST
34 Letos jsme v #beactivenight ušli více než osm tisíc kilometrů
35 Turisté oslavili 28. říjen pochodem

SE SOKOLEM 00 ŽIVOTA
36 Se Sokolem vstoupí do života rekordních sto tisíc předškoláků

VÝKONNOSTNÍ A VRCHOLOVÝ SPORT
37 Trampolínáři ze Sokola Kampa ovládli mistrovství ČR

DVOUSTRANA PRO DĚTI
38 - 39 Nazdar, sokolici!

BLAHOPŘÁNÍ A KŘÍŽOVKA
41 Blahopřejeme Dušanu Komínkovi k 80. narozeninám
42 Křížovka ,


